2024年 10 月吉日
D クリニック東京ウェルネス

生活習慣病外来 初診受け入れ再開のお知らせ

患者様各位

平素より当クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、10 月 16日(水)より内科診療を「生活習慣病外来」としてリニューアルし、初診の受け入れ
を再開する運びとなりました。生活習慣病では、高血圧、脂質異常症、高尿酸血症（痛風）など生活習
慣に関連した疾患に対する診療を行います。

 また、風邪、発熱、インフルエンザ等の急性疾患につきましては、慢性疾患の患者様が通院される外
来であることから、受け入れができません。

急性疾患でお困りの方は、他の医療機関または急患対応の外来をご利用いただけますようお願い申し
上げます。

ご理解とご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

担当医：相良/滝田

最終受付時間：火曜～金曜 18：20/土曜午前 12：20/土曜午後 16：20

【当院へのお問い合わせ】 

D クリニック東京ウェルネス 

TEL：03－6665－0502 

〒100-6210  東京都千代田区丸の内 1-11-1 

パシフィックセンチュリープレイス丸の内 10F

診察時間 火 水 木 金

9:00~12:30 12:30~13:00

オンライン診療/対面診療 オンライン診療

14:00~16:30 16:30~17:00

オンライン診療/対面診療 オンライン診療

土

午前

午後
17:00~18:30 18:30~19:00

オンライン診療オンライン診療/対面診療